及附图；成交通知书；双方澄清、确认共同签字、盖章的补充文件。

甲方磋商文件、乙方磋商响应文件、成交通知书均作为本合同附件，与本合

同具有同等法律效力。在实际履行过程中，本合同及各附件的适用顺序如下：

①各附件规定有抵触，但本合同有规定的，按本合同执行；

②各附件有抵触的，且本合同没有规定的，按磋商文件执行；

③甲方磋商文件未规定的，按乙方磋商响应文件执行。

2、合同范围和条件：本合同的范围和条件应与磋商文件的规定相一致。

3、合同内容：详见磋商文件和磋商响应文件。

4、合同金额、服务期限、服务地点、进场时间

4.1合同金额：

大写：伍拾捌万伍仟元/年，小写：585000元/年

服务费按季度支付，每季度支付146250元/季度。

4.2服务期限：2年，合同一年一签，采购人每个季度考核一次，满意度得分

应不低于95分为合格，若出现两次以上满意度得分不能达到95分标准的，采购人

有权解除已签合同,由此产生的一切费用由成交供应商承担。1年期满后，若考核

合格，续签第二年合同，本次合同期限2022年9月1日-2023年8月31日。

4.3服务地点：甲方指定的地点

4.4进场时间：签订合同之日起3日内完成进场。

5、付款方式：

5.1按季支付。合同生效后，采购人对成交供应商按月进行考核，并作为发